

Per Kjeldbjerg ApS

Jeppes Kilde 10

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 17865099

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2019

Dirigent

Navn: Per Kjeldbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Per Kjeldbjerg ApS

Jeppes Kilde 10

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 17865099

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 75821042

Telefax: 75820109

Direktion

Per Kjeldbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer og handel med kunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser årets underskud på 1.341 t.kr. som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(138.751)	(244.954)
Personaleomkostninger	1	(120.000)	(778)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.500)</u>	<u>(5.000)</u>
Driftsresultat		(260.251)	(250.732)
Andre finansielle indtægter		1.399.137	1.694.349
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.858.592)</u>	<u>(28.812)</u>
Resultat før skat		(1.719.706)	1.414.805
Skat af årets resultat	2	<u>378.359</u>	<u>(319.481)</u>
Årets resultat		<u>(1.341.347)</u>	<u>1.095.324</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(1.449.347)</u>	<u>989.524</u>
		<u>(1.341.347)</u>	<u>1.095.324</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167	1.667
Materielle anlægsaktiver	3	167	1.667
Anlægsaktiver		167	1.667
Fremstillede varer og handelsvarer		167.000	167.000
Varebeholdninger		167.000	167.000
Udskudt skat		378.872	532
Andre tilgodehavender		237.762	280.432
Tilgodehavende selskabsskat		328.411	25.757
Tilgodehavender		945.045	306.721
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.025.365	30.520.765
Værdipapirer og kapitalandele		27.025.365	30.520.765
Likvide beholdninger		1.600.409	182.894
Omsætningsaktiver		29.737.819	31.177.380
Aktiver		29.737.986	31.179.047

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		1.836.000	1.836.000
Overført overskud eller underskud		27.762.900	29.212.247
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		29.706.900	31.154.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	25.000
Anden gæld		12.336	0
Kortfristede gældsforpligtelser		31.086	25.000
Gældsforpligtelser		31.086	25.000
Passiver		29.737.986	31.179.047

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.836.000	29.212.247	105.800	31.154.047
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(1.449.347)	108.000	(1.341.347)
Egenkapital ultimo	1.836.000	27.762.900	108.000	29.706.900

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	120.000	0
Andre omkostninger til social sikring	0	778
	120.000	778
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	327.774
Ændring af udskudt skat	(378.340)	(12.619)
Regulering vedrørende tidligere år	(19)	4.326
	(378.359)	319.481
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		125.100
Kostpris ultimo		125.100
Af- og nedskrivninger primo		(123.433)
Årets afskrivninger		(1.500)
Af- og nedskrivninger ultimo		(124.933)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		167
